Berliner Kindl - Jubi
Jever

Allgauer Blible
Guinness

Guinness Hop House 13
Radler (Bier & 7UP)

Pepsi

Pepsi Zero

7UP

Mirinda

Apfelschorle triib
Almdudler (0,351)
Homemade Lemonade
Tafelwasser mit Gas
Stilles Wasser
Selters Classic (0,751)
Selters Naturell (0,751)

Kaffee Crema
Espresso
Doppelter Espresso

Italienischer Landwein
Spatburgunder

Merlot

Rosé trocken
Weinschorle Rot

Homemade Burger & Bar

0,3l

4,00€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€
4,00€

0,2l

3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€

2,80€
2,80€

3,00€
2,50€
4,20€

0,2l

4,50€
5,40€
5,40€
5,40€
4,50€

0,51

5,30€
5,30€
5,30€
6,00€
6,00€
5,30€

0,41

4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,10€
6,00€
4,10€
4,10€
6,10€
6,10€

Schofferhofer Hell
Schofferhofer Kristall
Schofferhofer Alkoholfrei
Oberdorfer Hell

Jever Fun 0,0%

Apfel naturtrib
Banane
Kirsche
Orange
Rhabarber

Ginger Ale

Spicy Ginger
Bitter Lemon
Tonic Water

Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee

Italienischer Landwein
Riesling
Grauburgunder
Lieblicher Weisswein
Weinschorle Weiss

0,33l

3,80€
3,80€

0,3l

3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€

0,2l

3,20€
3,200
3,200
3,200

3,60€
4,30€
4,30€

0,2l

4,50€
5,40€
540€
5,40€
4,50€

0,51

5,30€
5,30€
9,30€




Gin Tonic Tanqueray 8,50€ Lillet Wild Berry

Gin Tonic Hendrick's 9,50€ Aperol Spritz

Vodka Lemon Russian Standard 8,50€

Whisky Cola Jack Daniels 8,50€

Cuba Libre Havana 3 Jahre 8,50€ Original 38%

Cuba Libre Havana 7 Jahre 9,50€ Bratapfel 20%

Jameson Ginger Ale 8,50€ Harte Nuss 25%
High Proof 50%

Moscow Mule Vodka, Limettensaft, frische Gurke, Eiswirfel

Whisky Sour Whisky, Zitronensaft, Zuckersirup

4cl
Jack Daniels 6,00€
Makers Mark 6,00€
Jameson 6,00€
Laphroaig 8,00€
Lagavulin 9,00€

@

Ramazotti
Amaretto
Jagermeister
Sambuca
Tequila Silver
Tequila Gold

8,00€
8,00€

4cl

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

10,00€

9,00€

4cl

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
6,00€
6,00€

Anthony Bacon - Homemade Burger & Bar / Kladower Damm 3660, 14089 Berlin

Mail: hallo@anthonybacon.de / Tel: 030 364 30 303

www.anthonybacon.de




